

Therkildsen Invest ApS
Asmild Mark 60, 8800 Viborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 67 58 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Henrik Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Therkildsen Invest ApS Asmild Mark 60 8800 Viborg CVR-nr.: 28 67 58 36 Stiftet: 14. december 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Henrik Therkildsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2022 på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -347.586 kr. mod -4.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.366 kr. mod 303.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-347.586	-4.442
Indtægter af kapitalinteresser	1.226.550	288.737
Andre finansielle indtægter	49.050	41.974
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.648</u>	<u>-18.242</u>
Resultat før skat	768.366	308.027
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.365</u>
Årets resultat	<u>768.366</u>	<u>303.662</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.226.549	288.737
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	14.925
Disponeret fra overført resultat	<u>-572.583</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>768.366</u>	<u>303.662</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.814.579	568.028
Andre tilgodehavender	2.433.052	1.207.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.247.631</u>	<u>1.775.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.247.631</u>	<u>1.775.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.295.423	0
Værdipapirer i alt	<u>1.295.423</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	844.721	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.148.144</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.395.775</u>	<u>1.775.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.774.578	548.029
Overført resultat	3.748.378	605.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>5.802.356</u>	<u>1.278.981</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	335.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.000	4.000
Selskabsskat	0	4.224
Anden gæld	539.419	153.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.419</u>	<u>496.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.419</u>	<u>496.832</u>
Passiver i alt	<u>6.395.775</u>	<u>1.775.813</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	548.029	605.952	0	1.278.981
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.226.549	-572.583	114.400	768.366
Spaltning KKHT Holding ApS	0	0	3.715.009	0	3.715.009
	165.000	1.774.578	3.748.378	114.400	5.802.356

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>159.648</u>	<u>18.242</u>
	<u>159.648</u>	<u>18.242</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.295.423</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.295.423</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-106.274</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautioner for gæld overfor kreditinstitutter i HTS Bolig ApS. Restgælden udgør 24.636 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 87 t.kr.		
